
  
   3ème JOURNEE AVENIRS 

 CESSON SEVIGNE
 06 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Sa 06/04/2013 - R1]

 1.  BEUCHARD Susie  2004  FRA  C PAUL-BERT RENNES  1:55.04  207 pts 
 2.  TRINQUET Lisa  2004  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  1:55.25  204 pts 
 3.  CROST Alicia  2004  FRA  C PAUL-BERT RENNES  2:03.69  112 pts 
 4.  LE MOIGNE Elisa  2004  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  2:10.03  61 pts 
 5.  BOFFY Carla  2004  FRA  C PAUL-BERT RENNES  2:11.13  54 pts 
 6.  LAROUZIERE Marie  2004  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  2:18.34  18 pts 
 7.  BEAUSSIER Mélissa  2004  FRA  CN FOUGÈRES  2:25.47  1 pt 
 8.  PIRON Maëlys  2004  FRA  CN FOUGÈRES  2:34.62  1 pt 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 06/04/2013 - R1]

 1.  SERBOUH Victor  2004  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  1:58.64  66 pts 
 2.  CARIO Trémeur  2004  FRA  CN FOUGÈRES  2:21.11  1 pt 
 3.  MARIE Gaspard  2004  FRA  C PAUL-BERT RENNES  2:35.74  1 pt 
 4.  ROYER Malo  2004  FRA  CN FOUGÈRES  2:50.92  1 pt 
 ---  CRUBLET Odilon  2004  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 06/04/2013 - R1]

 1.  BEUCHARD Susie  2004  FRA  C PAUL-BERT RENNES  46.98  264 pts 
 2.  CROST Alicia  2004  FRA  C PAUL-BERT RENNES  47.80  239 pts 
 3.  LE MOIGNE Elisa  2004  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  54.62  80 pts 
 4.  BOISSIERE Emma  2004  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  59.99  15 pts 
 5.  SIMON Clara  2005  FRA  C PAUL-BERT RENNES  1:04.29  1 pt 
 6.  LAROUZIERE Marie  2004  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  1:04.89  1 pt 
 7.  DECERF Enora  2005  FRA  CN FOUGÈRES  1:11.02  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 06/04/2013 - R1]

 1.  LOPEZ Malo  2004  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  48.16  86 pts 
 2.  GENIN Nathan  2005  FRA  C PAUL-BERT RENNES  58.14  1 pt 
 3.  MARIE Gaspard  2004  FRA  C PAUL-BERT RENNES  59.19  1 pt 
 4.  CONSTANT Jean-Baptiste  2005  FRA  C PAUL-BERT RENNES  1:18.09  1 pt 
 ---  CRUBLET Odilon  2004  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Sa 06/04/2013 - R1]

 1.  BOFFY Carla  2004  FRA  C PAUL-BERT RENNES  2:04.11  21 pts 
 2.  BEAUSSIER Mélissa  2004  FRA  CN FOUGÈRES  2:28.44  1 pt 
 3.  PIRON Maëlys  2004  FRA  CN FOUGÈRES  2:29.55  1 pt 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 06/04/2013 - R1]

 1.  ANDRE Dany  2004  FRA  CN FOUGÈRES  1:42.63  87 pts 
 2.  SERBOUH Victor  2004  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  1:42.64  87 pts 
 3.  LOPEZ Malo  2004  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  1:47.64  46 pts 
 4.  CARIO Trémeur  2004  FRA  CN FOUGÈRES  2:18.22  1 pt 
 5.  ROYER Malo  2004  FRA  CN FOUGÈRES  2:34.79  1 pt 

Séries : 25 Papillon Dames [J1 : Sa 06/04/2013 - R1]

 1.  BEUCHARD Susie  2004  FRA  C PAUL-BERT RENNES  23.89 
 2.  CROST Alicia  2004  FRA  C PAUL-BERT RENNES  26.81 
 3.  BEAUSSIER Mélissa  2004  FRA  CN FOUGÈRES  32.09 
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(Suite) Séries : 25 Papillon Dames [J1 : Sa 06/04/2013 - R1]

 4.  BOFFY Carla  2004  FRA  C PAUL-BERT RENNES  33.46 
 5.  BOISSIERE Emma  2004  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  37.01 
 6.  DECERF Enora  2005  FRA  CN FOUGÈRES  40.97 

Séries : 25 Papillon Messieurs [J1 : Sa 06/04/2013 - R1]

 1.  ANDRE Dany  2004  FRA  CN FOUGÈRES  28.20 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Sa 06/04/2013 - R1]

 1.  TRINQUET Lisa  2004  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  55.22  161 pts 

Séries : 4x25 Nage Libre Dames [J1 : Sa 06/04/2013 - R1]

 1.  C PAUL-BERT RENNES  1:32.56  199 pts 
 2.  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  1:41.70  92 pts 

Séries : 4x50 Nage Libre Mixte [J1 : Sa 06/04/2013 - R1]

 1.  CN FOUGÈRES  1:49.56  1112 pts 
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